
Competición GAF DÍA: 4/2/2024COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurs I HORA: 13:46:58

FINALTots els equips
Nota D Penal. TOTALCategoria : EE D3El total de gimnastes és : 45
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

PRIMER TORNEIG NACIONAL DE GIMNÀSTICA ARTISTICA VIL A D
HOSTALETS (DIUMENGE)

HOSTALETS DE BALENYÀ 04 de febrer del 2024
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1 115 MARTÍN, Marta PLAYAS EL CAMPELLO A 1.600 10.500 0
8.900

2 104 ARDERIU, Muntsa CGOG A 1.600 10.400 -0.100
8.800

3 118 VALERO JIMÉNEZ, Tania TAGYM A 1.600 10.300 -0.200
8.700

4 125 YUNQUIU, Monica CGOG A 1.600 10.200 -0.300
8.600

5 136 ROMERO, Laia CGOG C 1.600 10.100 -0.400
8.500

103 NUÑEZ, Alba CGOG A 1.600 10.100 -0.400
8.500

7 102 CALVO, Laia CGOG A 1.600 10.000 -0.500
8.400

97 BARRIO, Abril ABRERA GC A 1.600 10.000 -0.500
8.400

9 96 RAMIREZ, Leire ABRERA GC A 1.600 9.900 -0.600
8.300

113 VARA, Martina PLAYAS EL CAMPELLO A 1.600 9.900 -0.600
8.300

142 VILLAREAL, Samira PLAYAS EL CAMPELLO 1.600 9.900 -0.600
8.300

117 GALINDO LÓPEZ, Julia TAGYM A 1.600 9.900 -0.600
8.300

114 PRECIADO, Julia PLAYAS EL CAMPELLO A 1.600 9.900 -0.600
8.300

120 GARCIA, Ariadna ABRERA GC B 1.600 9.900 -0.600
8.300

15 112 PICÓN, Yaiza PLAYAS EL CAMPELLO A 1.600 9.800 -0.700
8.200

110 ROCA TUELLS, Gala G MOLINS A 1.600 9.800 -0.700
8.200

17 106 ZAPATA MORA, Abril CG OLESA A 1.600 9.700 -0.800
8.100

18 127 BELHASSAM, Rim CGOG B 1.600 9.600 -0.900
8.000

95 CLARENS, Laia ABRERA GC A 1.600 9.600 -0.900
8.000

20 130 CORTELL HENDRY, Gemma TAGYM B 1.600 9.500 -1.000
7.900

98 BERTHET, Anaïs ABRERA GC A 1.600 9.500 -1.000
7.900

122 BALLESTEROS, Mara ABRERA GC B 1.600 9.500 -1.000
7.900

23 132 JIMENEZ, Paula ABRERA GC C 1.600 9.400 -1.100
7.800
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111 GARCIA CAPFONS, Júlia G MOLINS A 1.600 9.400 -1.100
7.800

101 GALINDO, Naiara CG LA VALL A 1.600 9.400 -1.100
7.800

138 CARBONELL, Abril CGOG C 1.600 9.400 -1.100
7.800

27 123 PEREZ, Gemma ABRERA GC B 1.600 9.300 -1.200
7.700

28 133 SANCHEZ, Clàudia ABRERA GC C 1.600 9.200 -1.300
7.600

29 121 LEIVA, Berta ABRERA GC B 1.600 9.100 -1.400
7.500

100 MARIN, Nira CG LA VALL A 1.600 9.100 -1.400
7.500

31 108 LIEBANA HERNÁNDEZ, Eva G MOLINS A 1.600 9.000 -1.500
7.400

128 DELGADO NICOLAU, Ariadna TAGYM B 1.600 9.000 -1.500
7.400

33 119 SANGUINO RESCO, Sara TAGYM A 1.600 8.900 -1.600
7.300

34 135 GUIÑON, Irene ABRERA GC C 1.600 8.800 -1.700
7.200

35 107 ROMO FEIJOO, Leire CG OLESA A 1.600 8.700 -1.800
7.100

36 109 VILLANUEVA GARCIA, Ana G MOLINS A 1.600 8.600 -1.900
7.000

37 141 PROFITÓS BAÑÓN, Lara CE SALLE GRACIA 1.600 8.000 -2.500
6.400

38 116 SILVA ARIZA, Ona TAGYM A 0 0 -10.500

129 SERRANO TRIGUERO, Melany TAGYM B 0 0 -10.500

137 GORCHS, Anna CGOG C 0 0 -10.500

139 PONS, Júlia CGOG C 0 0 -10.500

99 MASIA, Sofia CG LA VALL A 0 0 -10.500

131 BASCOY MATEO, Maria TAGYM B 0 0 -10.500

105 ALARCÓN MERINO, Ruth CG OLESA A 0 0 -10.500

134 PINILLA, Martina ABRERA GC C 0 0 -10.500
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1 118 VALERO JIMÉNEZ, Tania TAGYM A 1.200 9.300 0
8.100

2 130 CORTELL HENDRY, Gemma TAGYM B 1.200 9.200 -0.100
8.000

3 106 ZAPATA MORA, Abril CG OLESA A 1.200 8.600 -0.700
7.400

4 127 BELHASSAM, Rim CGOG B 1.000 8.550 -0.750
7.550

5 113 VARA, Martina PLAYAS EL CAMPELLO A 1.200 8.400 -0.900
7.200

6 112 PICÓN, Yaiza PLAYAS EL CAMPELLO A 1.200 8.200 -1.100
7.000

7 115 MARTÍN, Marta PLAYAS EL CAMPELLO A 1.200 8.100 -1.200
6.900

8 116 SILVA ARIZA, Ona TAGYM A 1.200 7.900 -1.400
6.700

9 142 VILLAREAL, Samira PLAYAS EL CAMPELLO 0.800 7.800 -1.500
7.000

10 96 RAMIREZ, Leire ABRERA GC A 1.200 7.800 -1.500
6.600

11 136 ROMERO, Laia CGOG C 1.200 7.400 -1.900
6.200

117 GALINDO LÓPEZ, Julia TAGYM A 1.200 7.400 -1.900
6.200

13 103 NUÑEZ, Alba CGOG A 1.000 -1.00 7.200 -2.100
7.200

14 102 CALVO, Laia CGOG A 1.200 7.200 -2.100
6.000

15 137 GORCHS, Anna CGOG C 1.000 -1.00 7.100 -2.200
7.100

16 121 LEIVA, Berta ABRERA GC B 1.000 -1.00 6.900 -2.400
6.900

17 100 MARIN, Nira CG LA VALL A 1.000 -1.00 6.800 -2.500
6.800

18 101 GALINDO, Naiara CG LA VALL A 1.200 6.800 -2.500
5.600

141 PROFITÓS BAÑÓN, Lara CE SALLE GRACIA 1.200 6.800 -2.500
5.600

20 114 PRECIADO, Julia PLAYAS EL CAMPELLO A 1.000 -1.00 6.600 -2.700
6.600

98 BERTHET, Anaïs ABRERA GC A 1.000 -1.00 6.600 -2.700
6.600

22 132 JIMENEZ, Paula ABRERA GC C 1.000 -1.00 6.500 -2.800
6.500

23 119 SANGUINO RESCO, Sara TAGYM A 1.200 6.400 -2.900
5.200
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24 111 GARCIA CAPFONS, Júlia G MOLINS A 1.000 -1.00 6.200 -3.100
6.200

25 120 GARCIA, Ariadna ABRERA GC B 1.000 -1.00 6.100 -3.200
6.100

129 SERRANO TRIGUERO, Melany TAGYM B 1.000 -1.00 6.100 -3.200
6.100

27 125 YUNQUIU, Monica CGOG A 1.000 -1.00 6.000 -3.300
6.000

28 135 GUIÑON, Irene ABRERA GC C 0.800 -2.00 5.900 -3.400
7.100

29 123 PEREZ, Gemma ABRERA GC B 0.800 -2.00 5.800 -3.500
7.000

30 109 VILLANUEVA GARCIA, Ana G MOLINS A 1.000 -1.00 5.800 -3.500
5.800

31 108 LIEBANA HERNÁNDEZ, Eva G MOLINS A 0.800 -2.00 5.600 -3.700
6.800

32 95 CLARENS, Laia ABRERA GC A 0.800 -2.00 5.300 -4.000
6.500

33 139 PONS, Júlia CGOG C 0.800 -2.00 5.100 -4.200
6.300

34 104 ARDERIU, Muntsa CGOG A 0.800 -2.00 5.000 -4.300
6.200

35 138 CARBONELL, Abril CGOG C 1.000 -1.00 4.900 -4.400
4.900

36 110 ROCA TUELLS, Gala G MOLINS A 1.000 -1.00 4.700 -4.600
4.700

37 122 BALLESTEROS, Mara ABRERA GC B 1.000 -1.00 4.400 -4.900
4.400

38 99 MASIA, Sofia CG LA VALL A 0.800 -2.00 4.300 -5.000
5.500

39 133 SANCHEZ, Clàudia ABRERA GC C 0.600 -3.00 4.100 -5.200
6.500

40 97 BARRIO, Abril ABRERA GC A 0.800 -2.00 3.700 -5.600
4.900

41 107 ROMO FEIJOO, Leire CG OLESA A 0.600 -3.00 3.500 -5.800
5.900

42 131 BASCOY MATEO, Maria TAGYM B 0.800 -2.00 3.300 -6.000
4.500

43 128 DELGADO NICOLAU, Ariadna TAGYM B 0.600 -3.00 1.900 -7.400
4.300

44 105 ALARCÓN MERINO, Ruth CG OLESA A 0 0 -9.300

134 PINILLA, Martina ABRERA GC C 0 0 -9.300
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1 96 RAMIREZ, Leire ABRERA GC A 1.200 9.800 0
8.600

2 118 VALERO JIMÉNEZ, Tania TAGYM A 1.200 9.600 -0.200
8.400

3 130 CORTELL HENDRY, Gemma TAGYM B 1.200 9.100 -0.700
7.900

4 115 MARTÍN, Marta PLAYAS EL CAMPELLO A 1.200 8.800 -1.000
7.600

5 113 VARA, Martina PLAYAS EL CAMPELLO A 1.200 8.700 -1.100
7.500

112 PICÓN, Yaiza PLAYAS EL CAMPELLO A 1.200 8.700 -1.100
7.500

119 SANGUINO RESCO, Sara TAGYM A 1.200 8.700 -1.100
7.500

116 SILVA ARIZA, Ona TAGYM A 1.200 8.700 -1.100
7.500

9 142 VILLAREAL, Samira PLAYAS EL CAMPELLO 1.200 8.600 -1.200
7.400

102 CALVO, Laia CGOG A 1.200 8.600 -1.200
7.400

123 PEREZ, Gemma ABRERA GC B 1.200 8.600 -1.200
7.400

97 BARRIO, Abril ABRERA GC A 1.200 8.600 -1.200
7.400

13 136 ROMERO, Laia CGOG C 1.200 8.500 -1.300
7.300

14 106 ZAPATA MORA, Abril CG OLESA A 1.200 8.400 -1.400
7.200

117 GALINDO LÓPEZ, Julia TAGYM A 1.200 8.400 -1.400
7.200

129 SERRANO TRIGUERO, Melany TAGYM B 1.200 8.400 -1.400
7.200

17 131 BASCOY MATEO, Maria TAGYM B 1.200 8.300 -1.500
7.100

18 104 ARDERIU, Muntsa CGOG A 1.200 8.200 -1.600
7.000

19 128 DELGADO NICOLAU, Ariadna TAGYM B 1.300 8.200 -1.600
6.900

20 95 CLARENS, Laia ABRERA GC A 1.200 8.100 -1.700
6.900

108 LIEBANA HERNÁNDEZ, Eva G MOLINS A 1.200 8.100 -1.700
6.900

22 110 ROCA TUELLS, Gala G MOLINS A 1.200 8.000 -1.800
6.800

23 121 LEIVA, Berta ABRERA GC B 1.200 7.800 -2.000
6.600
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132 JIMENEZ, Paula ABRERA GC C 1.200 7.800 -2.000
6.600

138 CARBONELL, Abril CGOG C 1.200 7.800 -2.000
6.600

26 114 PRECIADO, Julia PLAYAS EL CAMPELLO A 1.200 7.700 -2.100
6.500

27 103 NUÑEZ, Alba CGOG A 1.200 7.600 -2.200
6.400

109 VILLANUEVA GARCIA, Ana G MOLINS A 1.200 7.600 -2.200
6.400

99 MASIA, Sofia CG LA VALL A 1.200 7.600 -2.200
6.400

30 127 BELHASSAM, Rim CGOG B 1.200 7.500 -2.300
6.300

111 GARCIA CAPFONS, Júlia G MOLINS A 1.200 7.500 -2.300
6.300

139 PONS, Júlia CGOG C 1.200 7.500 -2.300
6.300

33 125 YUNQUIU, Monica CGOG A 1.200 7.300 -2.500
6.100

100 MARIN, Nira CG LA VALL A 1.200 7.300 -2.500
6.100

35 133 SANCHEZ, Clàudia ABRERA GC C 1.200 7.200 -2.600
6.000

36 98 BERTHET, Anaïs ABRERA GC A 1.000 -1.00 7.100 -2.700
7.100

37 135 GUIÑON, Irene ABRERA GC C 1.200 6.900 -2.900
5.700

38 122 BALLESTEROS, Mara ABRERA GC B 1.000 -1.00 6.800 -3.000
6.800

39 141 PROFITÓS BAÑÓN, Lara CE SALLE GRACIA 1.000 -1.00 6.600 -3.200
6.600

40 101 GALINDO, Naiara CG LA VALL A 1.000 -1.00 6.500 -3.300
6.500

41 120 GARCIA, Ariadna ABRERA GC B 1.000 -1.00 6.300 -3.500
6.300

42 137 GORCHS, Anna CGOG C 1.000 -1.00 6.200 -3.600
6.200

43 107 ROMO FEIJOO, Leire CG OLESA A 0.800 -2.00 4.600 -5.200
5.800

44 105 ALARCÓN MERINO, Ruth CG OLESA A 0 0 -9.800

134 PINILLA, Martina ABRERA GC C 0 0 -9.800


